2

Проект

МИНИСТЕРСТВО
ФИНАНСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в приказ Министерства финансов
 Ульяновской области от 13.10.2017 № 54-пр

Приказываю:
1. Внести в абзац третий пункта 5.2 раздела 5 Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи, единовременного поощрения и единовременной выплаты к отпуску государственным гражданским служащим в Министерстве финансов Ульяновской области, утверждённого приказом Министерства финансов Ульяновской области от 13.10.2017 № 54-пр «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи, единовременного поощрения и единовременной выплаты к отпуску государственным гражданским служащим в Министерстве финансов Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
	«с 15-летием выслуги на гражданской службе, в общую продолжительность которой выключаются периоды замещения должностей государственной гражданской службы в Министерстве финансов Ульяновской области и иных государственных органах Ульяновской области, замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления или муниципальных органах муниципальных образований Ульяновской области.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       Е.В.Буцкая

Проект

МИНИСТЕРСТВО

ФИНАНСОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О

внесении изменения в приказ Министерства финансов

Ульяновской области от

13.10.2017

№

54

-

пр

П

риказываю

:

1. Внести в

абзац третий пункта 5.2 раздела 5 Положения

о порядке

выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия

государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и

сложных заданий, материальной помощи, единовременного поощрения и

единовременной выплаты к отпуску госуд

арственным гражданским служащим

в Министерстве финансов Ульяновской области, утверждённого приказом

Министерства финансов Ульяновской области от 13.10.2017 № 54

-

пр «Об

утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к

должностному окладу за ос

обые условия государственной гражданской

службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий,

материальной помощи, единовременного поощрения и единовременной

выплаты к отпуску государственным гражданским служащим в Министерстве

финансов Ульяновской

области», изменение, изложив его в следующей

редакции:

«с 15

-

летием выслуги на гражданской службе, в общую

продолжительность которой выключаются периоды замещения должностей

государственной гражданской службы в Министерстве финансов Ульяновской

области и

иных государственных органах Ульяновской области, замещения

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления или

муниципальных органах муниципальных образований Ульяновской области.».

2.

Настоящий приказ вступает в силу на следующий день

после дня его

официального опубликования.

Министр

Е.В.Буцкая